מדובר בנתונים המצביעים על המסוכנות הרבה הנשקפת מהמשיב ועל העדר אפשרות ליתן בו אמון.

להפניית דנן במקרה מקום אין ולכן תסכון לא מעצר חלופת בו במקרה מדובר לעיל האמור בכל בהתחשב
המשיב לשירות מבחן (ור' בהקשר זה האמור בבש"פ 27/15 יונס נ' מ"י, 15.1.15).

סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשע"ו, 03 אוגוסט 2016, בנוכחות ב"כ
המבקשת, ב"כ המשיב והמשיב באמצעות הליווי.